
Menge in to Preis in €/to Menge in to Preis in €/to Menge in to Preis in €/to
0-2 30,00 €             0-2 31,00 €             0-2 31,00 €                

2-5 25,00 €             2-5 26,00 €             2-5 26,00 €                

5-9 20,00 €             5-9 21,00 €             5-9 21,00 €                

9-18 17,00 €             9-18 18,00 €             9-18 18,00 €                

ab 18 15,00 €             ab 18 16,00 €             ab 18 16,00 €                

Garching, Ingolstädter Landstraße 88

Preisliste Lagerplatz Garching

Tel.: +49 8467 / 15-0   Fax: +49 8647 / 379     E-Mail: info@geiger-gruppe.de   Homepage: www.schotterwerk-geiger.com

Der Verkauf der Materialien erfolgt unter unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen

Die oben genannten Preise verstehen sich ab Werk, exkl. MWST

Öffnungszeiten der Verladung: Mo - Do 7:00 - 16:30 & Fr 7:00 - 12:00

Frostschutz 0-32 Schotter 32 - 56 Brechsandsplittgem. 0-22






